3) Oferta económica, de acuerdo a lo especificado en el apartado 5.2, 5.3 y 5.4
4) Nota  donde  se  declara  bajo  juramento  haber  leído  y  que  se  acepta  la  totalidad  de  la

documentación que conforman los Pliegos de la presente Licitación.
5) Tasa Retributiva de Servicios $ 2.268 (Dos mil Doscientos Sesenta y Ocho).

LICITACIÓN PUBLICA Nº 06/ 24 EXPEDIENTE N.º 51911 (Cam.Sen.)

Código 91279.
Para el pago de la misma podrá optar por una de las siguientes formas:
• En papel sellado o estampillado de la Provincia de Santa Fe efectuado en cualquiera

de las sucursales del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.